1

EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2022- UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DAS ANÁLISES DE SOLICITAÇÃO PCD

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICO o Resultado
Definitivo de inscrições PCD , inerentes ao EDITAL DE ABERTURA Nº05/2022/UFBA.

1. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição na condição de PCD DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

898429 ADEMIR TEIXEIRA DE MELO DEFERIDO

965620 ADRIANO COSTA BOMFIM DEFERIDO

950804 AIMBERÊ TIMBAL DE FREITAS RIBEIRO DEFERIDO

901237 ALANE AQUINO SANTANA DEFERIDO

977211 ALEX BRUNO OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

900911 ALEX DA FONSECA REIS DEFERIDO

900911 ALEX DA FONSECA REIS DEFERIDO

900911 ALEX DA FONSECA REIS DEFERIDO

901905 ALEXANDRE DE MATOS LIMA DEFERIDO

901905 ALEXANDRE DE MATOS LIMA DEFERIDO

929558 ANA CAROLINA SOUZA BEMVINDO DEFERIDO

909493 ANA LARISSA OLIVEIRA PASSOS DEFERIDO

962848 ANA PAULA DONATO BERNARDES  DEFERIDO

958622 ANDRÉ CARVALHO CAVALCANTI DEFERIDO

973283 ANDRÉA DA SILVA VALOIS COSTA DEFERIDO

967790 ANDREA DE MELO DAMASCENO MAGGITTI DEFERIDO

967806 ANDREA DE MELO DAMASCENO MAGGITTI DEFERIDO

900084 ANDREIA RAFAEL DE AMORIM DEFERIDO

930915 ANTONIO CESAR MIRANDA SALES DEFERIDO

907974 ARIOSVALDO SOUZA MARQUES DEFERIDO

957128 ARTUR SOUZA BOMFIM DIAS DEFERIDO

969643 AUTAIR CONCEIÇÃO DA HORA DEFERIDO

957547 AYÇA VICTORIA RIBEIRO REIS DEFERIDO

968235 BRENO YARED PINTO DEFERIDO

951281 BRUCE DOS SANTOS ALBINO DEFERIDO

960778 CAIQUE CARDOSO DE ARAUJO DEFERIDO

919163 CALLIANE MILLENA SANTOS DOS REIS DEFERIDO

913588 CAMILA MASCENA DA CUNHA DEFERIDO

915589 CARLOS ALBERTO SANTANA VENTURA JUNIOR DEFERIDO

928901 CARLOS ANTONIO DE JESUS RAMOS DEFERIDO

918582 CARLOS EDUARDO ROCHA SANTOS DEFERIDO

2

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

903820 CARLOS FERNANDO NASCIMENTO BALLALAI BERBERT DE CASTRO DEFERIDO

962319 CAROLINA EDITH SANTOS MONTEIRO LOPES DEFERIDO

980888 CAROLINE BEATRIZ SANTOS SILVA DEFERIDO

968978 CAROLINE SABACK MUNIZ DEFERIDO

954967 CLEBER ARAUJO SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO

902631 CRISTIANA SANTANA DE OLIVEIRA VIEIRA DEFERIDO

903004 CRISTIANE CONCEIÇÃO LIMA DEFERIDO

906826 DANIEL DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO

906826 DANIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES DEFERIDO

896983 DANIELA QUELES DE ANDRADE ALVES OLIVEIRA DEFERIDO

966862 DAYANE KESSIA DE JESUS SENA DEFERIDO

950417 DEMETRIUS BRAGA CEDRO DEFERIDO

897873 DIVANI DE OLIVEIRA DURAES DEFERIDO

957724 EDNEIDE LUCIANA SANTIAGO MATOS DEFERIDO

902625 EDUARDO JOSE DA COSTA MOURA DEFERIDO

902596 EDUARDO JOSE DA COSTA MOURA DEFERIDO

957451 ELIANA SOUZA DANUNCIAÇÃO DEFERIDO

903638 EMILY RAQUEL MOURA DOS SANTOS DEFERIDO

903295 ERIK AUGUSTO LIMA EVANGELISTA DEFERIDO

918921 ERIKA NATALIA JESUS DE SENA DEFERIDO

918921 ERIKA NATALIA JESUS DE SENA DEFERIDO

934708 ESTHER DOS SANTOS DE SOUZA DEFERIDO

972889 FABIANA DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO

901963 FABIANO GONÇALVES FERREIRA DEFERIDO

947086 FELIPE RANGEL DO VALE LIMA DEFERIDO

930439 FERNANDA FERREIRA COSTA DEFERIDO

951922 FERNANDA RODRIGUES BRANDÃO FRANCO DEFERIDO

900164 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

900164 FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

957256 FERNANDO SALES RIBEIRO DEFERIDO

898759 FRANCISCO RODINE LIMA DE ABREU DEFERIDO

924921 FRANKLIM MATOS DE JESUS DEFERIDO

924921 FRANKLIM MATOS DE JESUS DEFERIDO

904962 GABRIEL SÃO LEÃO DOS SANTOS DEFERIDO

974655 GABRIELA MAIA BASTOS FERNANDES DEFERIDO

906567 GERVASIO DIAS BULHOSA DEFERIDO

906567 GERVÁSSIO DIAS BULHOSA DEFERIDO

934796 GIANN LUCCA PASSOS DE QUEIROZ DEFERIDO

963572 GILMAR SOUZA AGRA DEFERIDO

987026 GUSTAVO REIS RIBEIRO DEFERIDO

3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

957141 HUMBERTO CARNEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

899436 IGOR MACHADO MOURA COELHO DEFERIDO

901537 ISAIAS CESAR TORRES SANTOS DEFERIDO

927815 ÍTALO CLAUDINEI SANTOS PEREIRA DEFERIDO

981911 ITALO MATHEUS DA SILVA BATISTA DEFERIDO

972799 IVÃ FERNANDO SILVA SANTANA DEFERIDO

900327 JAÇANAN CERQUEIRA DIAS DEFERIDO

897278 JADIEL FERREIRA ROSEIRA DEFERIDO

897432 JAMISSON RORIZ DE SANTANA DEFERIDO

987477 JAMYLE SOUZA BARBOZA BISPO DEFERIDO

900001 JANAINE CARINE ALVES OLIVEIRA DEFERIDO

986412 JAQUELINE SOUZA GOMES DE MELO DEFERIDO

900035 JARDSON MARTINS DE MAGALHAES SOUSA DEFERIDO

950743 JESSE DOS SANTOS DE PAULA DEFERIDO

920432 JESSICA PIMENTA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

900971 JODEVANIA DOS SANTOS ALVES DEFERIDO

962145 JOEL CARLOS COUTINHO DA SILVA FILHO DEFERIDO

978951 JOELSON CERQUEIRA OLIVEIRA DA COSTA DEFERIDO

949777 JOEVAN ANUNCIAÇÃO SANTOS DEFERIDO

939978 JOSÉ FLÁVIO SILVA DEFERIDO

896931 JOSE MARCELO CONCEICAO SILVA DEFERIDO

956597 JOSIANE MILENA RAMOS DE SOUZA DEFERIDO

913249 JUCÉLIABRANDÃO DE PAULA DEFERIDO

962639 JULIA MATOS COSTA MOTA DEFERIDO

897348 KAIO MEDEIROS ANDRADE DEFERIDO

900717 KARINA FRANÇA BOAVENTURA SANT ANA DEFERIDO

908793 KARINA GOMES DE SOUZA DEFERIDO

908721 KARINA GOMES DE SOUZA DEFERIDO

969929 LAIS BARBARA SENA MALTEZ DEFERIDO

975525 LAUDINEA CORDEIRO DA SILVA BARBOSA DEFERIDO

919926 LEANDRO BRITO DE CERQUEIRA DEFERIDO

905962 LEIDE HELLEN SILVA RODRIGUES DEFERIDO

976504 LEILA NICORY MENEZES DEFERIDO

939192 LENILTON BISPO SANTOS DEFERIDO

977301 LORENA TELES DE SOUZA MACHADO DEFERIDO

959813 LUA RIBEIRO DA PAIXAO DEFERIDO

913088 LUCAS DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO DEFERIDO

950676 LUCIANA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

939463 LUCIANO BARROS DOS SANTOS DEFERIDO

968136 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS PALMEIRA DEFERIDO

4

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

904152 LUIZ CARLOS LOPES DINIZ DEFERIDO

897058 LUIZ CRISTOVÃO PAPATERRA DOS SANTOS DEFERIDO

940170 LUZIANE SILVA BATISTA DEFERIDO

929605 MAILON JONAS SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO

918713 MANUEL ABREU DE SÁ BARRETO DEFERIDO

918713 MANUEL ABREU DE SÁ BARRETO DEFERIDO

918713 MANUEL ABREU DE SÁ BARRETO DEFERIDO

950598 MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

969014 MARCOS VINICIUS MARTINS MOITINHO DEFERIDO

901650 MARIA ESTELA DE MORAES OLIVER DEFERIDO

959067 MARIA FERNANDA DA CUNHA CABRAL  DEFERIDO

967412 MARIA LUISA CORRERIA DA SILVA DEFERIDO

950933 MARIANA MATHEUS RAPOZO DEFERIDO

967078 MARILENE SILVA DE JESUS DEFERIDO

975094 MARTINS ALVES VIANA NETO DEFERIDO

909917 MATEUS SOUZA DOS REIS SANTOS DEFERIDO

926763 MILLA CAVALCANTE RODRIGUES DEFERIDO

907530 MONICA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

916145 MYRELA OLIVEIRA VIVAS DE SOUZA DEFERIDO

919251 NATALIA AZEVEDO DE CARVALHO DEFERIDO

975285 NATHALIA RAMOS DOS SANTOS ANDRADE DEFERIDO

964956 PATRICIA EMILIANA CLARINDA DE SANTANA DEFERIDO

969289 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

931807 PAULO JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

907204 PAULO MEIRA GOMES DEFERIDO

961053 PAULO SERGIO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

959047 PEDRO HENRIQUE DE CASTRO ALMEIDA DEFERIDO

905436 POLLYANA DE SOUSA SILVA DEFERIDO

967789 PRISCILA SETSUKO TAZAWA DEFERIDO

962012 RAFAEL BRANDÃO DA SILVA DEFERIDO

897170 RAFAEL SALES LEÃO BARBOSA DEFERIDO

980198 REINALDO LUÍS MAGARÃO DE ARAÚJO DEFERIDO

902821 REJANE EVANGELISTA DE SOUZA DEFERIDO

929658 RENATA SILVA PEIXOTO DEFERIDO

921034 ROBERTO JOSÉ SARLY FILHO DEFERIDO

934843 ROBSON DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

897727 RODRIGO CAVALCANTE BATATINHA DEFERIDO

911265 RODRIGO MODESTO HABIB BRANDÃO DEFERIDO

902592 RONALDO JOSÉ ATAHIDE AMORIM DEFERIDO

907108 RONEY BOAVENTURA DE CARVALHO DEFERIDO

5

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

973882 ROSAHELENA REIS MORAIS SILVA DEFERIDO

987257 ROSANGELA SANTANA DE SOUZA DEFERIDO

918082 SABRINA NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO

902254 SAMUEL SAMPAIO BARRETO JUNIOR DEFERIDO

962279 SARA PARNAIBA PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

963800 SELMA RIBEIRO GÓES DEFERIDO

955859 SILVIO HERNANDES SAMPAIO CERQUEIRA DEFERIDO

957798 SIRLENE RIBEIRO GÓES DEFERIDO

963778 STÉFANO MENDES LIMA DEFERIDO

898993 STHEFANY SANTOS ANDRADE DE SOUZA DEFERIDO

975878 SUELLEN GORDIANO DE OLIVEIRA CUNHA DEFERIDO

904637 TAISE QUEIROZ LOPES DEFERIDO

967044 TATIANE QUEIROZ SILVA DEFERIDO

962212 THALISSON COUTINHO SANTOS LIMA DEFERIDO

899093 TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA DEFERIDO

899068 TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE ALMEIDA DEFERIDO

900431 TYRONE SOUZA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

916690 VALDENICE ARAUJO DE ANDRADE DEFERIDO

931661 VALDETE NARCISA LIMA DEFERIDO

909908 VANESSA GOMES DA SILVA DEFERIDO

899485 VINICIUS JOÃO GONÇALVES CUNHA DEFERIDO

961468 VIVIANE PEREIRA NASCIMENTO OLIVEIRA DEFERIDO

914448 WESCLEY MONTE DE LIMA DEFERIDO

904445 WILLIAN SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO

2. Relação definitiva de candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição na condição de PCD INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

980274 ANDERSON DE ALCÂNTARA SANTOS INDEFERIDO

953840 ANDRÉIA CARLA LOPES SOUSA INDEFERIDO

915940 CLAUDIO JOSÉ FERNANDES BATISTA INDEFERIDO

906475 EDILSON BRANDÃO JUNIOR INDEFERIDO

962526 EMANUEL B DE S PEREIRA INDEFERIDO

971483 HERBERT GOMES DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

900943 JOSÉ EMANUEL PEREIRA ALVES INDEFERIDO

919926 LEANDRO BRITO DE CERQUEIRA INDEFERIDO

924034 MAISA DE SALES SILVA GOES INDEFERIDO

Salvador/BA, 03  de novembro de 2022.